



ՀՀ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՖԻՆԱՆՍԱՆԻ ՆՎԱԶԱԳԱՆՈՒՄ» ՊՈԱԿ-ի 2016 թվականի գնումների պլան

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամով)
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍԻ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ԲԸԱՀ	դրամ	5500	15	82,50
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	120	276,00
30199231	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	40	6500	260,00
30199232	Ծրար, մեծ A4 ձևաչափի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	100	6,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	900	50	45,00
30197321	Կարիչ, մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	8	24,00
30141200	Հաշվեսարք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	5500	3	16,50
39263410	Ամրակ, մետաղյա փոքր,	ԲԸԱՀ	տուփ	170	40	6,80
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	դրամ	380	30	11,40
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	400	20	8,00
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	300	20	6,00
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ	200	100	20
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	250	20	5,00
30192121	Գրիչ գելիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20,00
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	4500	1	4,50
22850000	Արագակարեր և հարակից պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	80	16,00
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	դրամ	100	35	3,50
39263200	Գրասենյակի գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	1200	10	12,00
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	60	6,00
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	380	6	2,28
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	260	12	3,12
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	20	0,8
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	5	5,0
30193700	Թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	3000	2	6,00
22851100	Արագակարեր	ԲԸԱՀ	դրամ	200	120	24,00
22851200	Թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150	50	7,50
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5,00
39263510	Սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	30	60	1,80
39263520	Սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	40	60	2,40
39263530	Սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	40	60	2,40
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	15	3,75
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմx100մմ, տնտեսական մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	500	130	65
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մմ գրասենյակային փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	150	100	15
39241141	Դանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	960	25	24,0
24951311	Հակասառեցուցիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	20	60,00
9211100	Շարժիչի յուղեր	ԲԸԱՀ	դրամ	4500	80	360,00
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՇՀ	կգ	1500	40	60,00
39221490	Սպունգներ	ՇՀ	դրամ	300	100	30,00
39831283	հատակի վազման լաթ	ՇՀ	դրամ	400	150	60,00
19210000	Կտորներ	ՇՀ	դրամ	410	300	123,00
39831276	Զուգարանների մաքրման հյութեր	ՇՀ	դրամ	890	96	85,44
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՇՀ	դրամ	800	250	200,00
39831100	Լվացող նյութեր	ՇՀ	դրամ	660	250	165,00
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՇՀ	լիտր	1400	120	168,00
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	420	150	63,00
44800000	Ներկեր, լաքեր և մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՇՀ	դրամ	900	70	63,00
09210000	Քսայուղեր և քսանյութեր	ՇՀ	դրամ	1000	15	15,00
24951130	Միլիկոնե քսուկներ	ՇՀ	դրամ	1200	25	30,00
42130000	Ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ՇՀ	դրամ	1320	85	112,20
44521200	Կողպեքների մասեր	ՇՀ	դրամ	2200	36	79,20
33141118	Անձեռոցիկ	ՇՀ	դրամ	600	150	90,00
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	90	3100	279,00
33761700	Սրբիչ՝ խավավոր	ՇՀ	դրամ	900	20	18,00
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՇՀ	դրամ	280	300	84,00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՇՀ	դրամ	550	24	13,20

39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՇՀ	դրամ	600	50	30,00
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՇՀ	դրամ	350	2000	700,00
39838000	Ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	2000	10	20,00
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	700	20	14,00
39221400	Ավելներ, խոզանակներ և զանազան այլ պարագաներ	ՇՀ	դրամ	1200	250	300,00
31211180	ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 63A	ՇՀ	դրամ	2100	30	63,00
44331300	Մետաղալարեր	ՇՀ	դրամ	300	300	90,00
44511340	Գայլիկոնի սայրեր	ՇՀ	դրամ	500	40	20,00
31686000	խրոց սովորական	ՇՀ	հատ	400	40	16,00
31531680	Լամպերի կոթառներ	ՇՀ	դրամ	250	80	20,00
39831262	Հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՇՀ	հատ	2500	10	25,00
44511270	Մուրճեր	ՇՀ	դրամ	1800	8	14,40
44531130	Պտուտակազամ	ՇՀ	դրամ	1000	20	20,00
14811300	Հղկող սկավառակներ	ՇՀ	դրամ	900	25	22,50
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՇՀ	հատ	600	100	60,00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՇՀ	դրամ	650	60	39,00
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՇՀ	կգ	1500	12	18,00
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտե	ՇՀ	հատ	1200	16	19,20
24910000	Սոսինձներ	ՇՀ	դրամ	900	40	36,00
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՇՀ	կգ	2000	25	50,00
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	1500	12	18,00
31211400	Անջատիչ-զատիչ	ՇՀ	դրամ	500	20	10,00
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՇՀ	հատ	600	30	18,00
44163100	Խողովակներ	ՇՀ	դրամ	1100	180	198,00
31684400	Վարդակ	ՇՀ	հատ	500	30	15,00
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՇՀ	դրամ	1000	10	10,00
31411100	Ալկալիական մարտկոցներ	ՇՀ	դրամ	350	50	17,50
42131110	Կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՇՀ	դրամ	9000	50	450,00
44411740	Զուգարանակոնք	ՇՀ	դրամ	50000	10	500,00
44511230	Դուր	ՇՀ	դրամ	1300	5	6,50
44511210	Ձեռքի սղոցների շեղբեր	ՇՀ	դրամ	900	50	45,00
44511200	Ձեռքի սղոցներ	ՇՀ	դրամ	2500	5	12,50
44511260	հղկաթուրթ	ՇՀ	մետր	700	50	35,00
44511330	Պտուտակահաններ	ՇՀ	դրամ	1000	20	20,00
44511100	Ձեռքի գործիքներ	ՇՀ	դրամ	4500	35	157,50
30192200	Սանտիմետրային ժապավեններ	ՇՀ	դրամ	800	5	4,00
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՇՀ	դրամ	2400	5	12,00
42661300	Եռակցման սարքեր	ՇՀ	դրամ	25000	3	75,00
44192600	Մեխ	ՇՀ	կգ	1400	10	14,00
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԲԸԱՀ	հատ	10500	2	21,00
30237470	Ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ԲԸԱՀ	հատ	4900	3	14,7
30237411	Մկնիկ համակարգչային լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	3	7,50
30211200	Դյուրակիր համակարգիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	268000	1	268,0
30239160	Տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային)	ԲԸԱՀ	հատ	89000	3	267,0
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԲԸԱՀ	հատ	54000	2	108,0
30237137	տեսաքարտեր	ԲԸԱՀ	հատ	93000	1	93,0
30232330	Թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող և (կամ) ձայնագրող սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	69000	1	69,0
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱՀ	հատ	200	150	30,00
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	500	180	90,00
42991320	Մակաշերտիչներ (լամինատորներ)	ԲԸԱՀ	հատ	30000	1	30,0
39714200	Օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200000	3	600,0
39711290	Միկրոալիքային վառարաններ	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	1	40,0
09132100	Բենզին-Պրեմիում 95	ՇՀ	լիտր	410	4020	1648,2
09132100	Բենզին-Պրեմիում 95	ՇՀ	լիտր	380	2480	942,4
3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	10	200,00
Ընդամենը՝ Ապրանքներ						10779,19

ՄԱՍԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔ

22141200	Պաստառ 2գույն	ՇՀԱ	հատ	420	2400	1008,0
22141200	Պաստառ 4գույն	ՇՀԱ	հատ	600	2000	1200,0
22141300	Բուկլետ 2գույն	ՇՀԱ	հատ	90	12000	1080,0
22141300	Բուկլետ 4գույն	ՇՀԱ	հատ	160	10000	1600,0
22141300	Բաներ	ՇՀԱ	հատ	19600	56	1097,6
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	980	1	0,98
45261124	Տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	2482	1	2,482
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲԸԱՀ	դրամ	190000	5	950
Ընդամենը՝ Աշխատանքներ						6939,1

ՄԱՍ 111 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

66511180	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	30250	2	60,5
50111170	Ավտոմեքենաների տեխզնում	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	2	120,0
22460000	Կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կոմերցիոն կատալոգներ և ձեռնարկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1760	356	626,6
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	1	450,0
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիատոմս/	ՇՀ	դրամ	394931	45	17771,9
60140000	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	990000	1	990,0
55111100	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	180	5400,0
	Հոտելային	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	45	27000,0
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	806400	1	806,4
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	744000	1	744,0
64211310	էլեկտրոնային փոստի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1	180,0
65311100	էլեկտրակառուցման բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	17888000	1	17888,0
65111100	համեմատելի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	2000000	1	2000
72700000	Համակարգչային գանգի ծառայություններ	ՊԸԾՁԲ	դրամ	100000	12	1200
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	542400	1,0	542,4
75241100	Հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ՊԸԾՁԲ	դրամ	800000	10,0	8000
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1,0	180,0
50411190	Հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահմանման ծառայություններ (Հոսանքատար լարերի մեկուսիչ շերտերի և "Օ" –ի նկատմամբ կոնտակտների դիմադրությունների չափում և կարգաբերում)	ՊԸԾՁԲ	կոմպ	880000	1,0	880,0
44482200	Հակահրդեհային հիդրանտներ /Բեմի վարագույրի տոգորման ծառայություն/	ՊԸԾՁԲ	դրամ	2700,0	180,0	486,0
44482200	Հակահրդեհային հիդրանտներ /Գորգերի տոգորման ծառայություն/	ՊԸԾՁԲ	դրամ	2900,0	347,6	1008,0
44482300	Կրակմարիչ	ՊԸԾՁԲ	հատ	16000	40	640,0
	Ընդամենը՝ Ծառայություններ					86973,8
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԳՆՈՒՄՆԵՐ					104692,1